Modus Herrendegen B-Jugend 2002
VR mit 23 > ZR mit 20 > |l éer KO mit HL

Der Wettbewerb wird nach der Deutschen A-Jugendrangliste und den B-Jugendranglisten der HFV ge-
setzt. Vereinszugehorigkeit wird in der Vorrunde beachtet. In der Zwischenrunde und in der Direkt-
ausscheidung wird nicht nach Vereinszugehorigkeit verschoben. In den Hoffhungsldufen werden
Wiederholungsgefechte vermieden. Der dritte Platz wird nicht ausgefochten.

Vorrunde

23 . 21-23
3 Ausscheider (13,0 %)
4 Runden (3a6,12a5)

Zwischenrunde

20 . 17-20
4 Ausscheider (20 %)

4 Runden a5

Tableau A KO gesetzt nach Gesamtindex der Runden

8 Gewinner I 6 8 Verlierer

Tableau C
13-16
8 4 Verlierer

4 Gewinner

Tableau B Tableau D
9-12
4 Verlierer 4 Verlierer
4 Gewinner 4 Gewinner
Viertelfinale

8
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Runden, Durchg. Nr 1

23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015
TD: Trankner / Becker

Runde Nr1 0:00 Bahn Nr 5

Kampfleiter : OTT Janosch GER HE DARMSTADTER
THEE Till FRANKFURTER TV 4 |3 |0 |V
HERMSEN Leander FV HEIDELBERG \" 3 14 |V
ROSENAU Janne FC RAVENSTEIN vV |V vV |V
OLDENBURG Finn SSG BENSHEIM vV |V |1 3
BECHT Ben UFC FRANKFURT 3 14 |0 |V

Runde Nr2 0:00 Bahn Nr 6

Kampfleiter : PLEITZ Tanja GER BN FC RAVENSTEI
FUSS Adrian FRANKFURTER TV VvV |V |V4V |1
VEKONY Thorben FRANKFURTER TV 2 0 |11 |3 |V
BAKAY Sedat FV HEIDELBERG 4 |V vV |V |V
IMBSWEILER Lars TV HOMBURG 3 |V |3 vV |V
MERTES Linus UFC FRANKFURT 1 V42 |1 Vv
GANZ Paul TSV KORBACH V 2 12 14 |4

Runde Nr3 0:00 Bahn Nr 7

Kampfleiter : LOBERT Leonie GER HE UFC FRANKFUR
WICHMANN Daniel TSF DITZINGEN vV |2 |1 |V |3
BECKER Cederic FECHTCLUB ETTLINGEN 4 vV |1 |V |3
BORSCH-SUPAN Vincent FRANKFURTER TV V |4 0 |vV4[2
KNORR-KARANIKOLAS Ale  FV HEIDELBERG vV |V |V vV |V
KAUFMANN Adrian FC OFFENBACH 4 14 2 |3 V2
HACKMANN Paul Jonas TV AUGSBURG V |V |V3i4 |1

Runde Nr4 0:00 Bahn Nr 8

Kampfleiter : HESSE Paul GER HE UFC FRANKFUR

Kampfleiter : SCHULTZE-STEINEN Eino GER HE UFC FRANKFUR
ECKHARDT Leander TSF DITZINGEN 2 14 /1 11V
GLOCKNER Yassin-Alexand FC KASSEL \' 0 |3 |V |V
WOLF David FC RAVENSTEIN vV |V 311 |4
PALTZ Simon FECHTERRING HOCHWALD |V |V |V 4 |V
FUHRMANN Michel FRANKFURTER TV vV 14 |V |V 4
EDER Laurin FC HARDHEIM-HOPFINGE |4 |3 |V |4 |V
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Platzierung, Durchg. Nr 1 (nach Platz)

Platz

O O NGOV~ WN -
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Name Vorname

KNORR-KARANIKOLAS Alexan

ROSENAU Janne
BAKAY Sedat

PALTZ Simon

FUSS Adrian
FUHRMANN Michel
IMBSWEILER Lars
HACKMANN Paul Jonas
GLOCKNER Yassin-Alexander
OLDENBURG Finn
HERMSEN Leander
WOLF David

EDER Laurin
BORSCH-SUPAN Vincent
BECKER Cederic
WICHMANN Daniel
MERTES Linus

BECHT Ben

THEE Till

GANZ Paul

KAUFMANN Adrian
VEKONY Thorben
ECKHARDT Leander

23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Verein

FV HEIDELBERG

FC RAVENSTEIN

FV HEIDELBERG
FECHTERRING HOCHWALD
FRANKFURTER TV
FRANKFURTER TV

TV HOMBURG

TV AUGSBURG

FC KASSEL

SSG BENSHEIM

FV HEIDELBERG

FC RAVENSTEIN

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
FRANKFURTER TV
FECHTCLUB ETTLINGEN
TSF DITZINGEN

UFC FRANKFURT

UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV

TSV KORBACH

FC OFFENBACH
FRANKFURTER TV

TSF DITZINGEN

Verband

BN
BN
BN
SA
HE
HE
SA
BY
HE
HE
BN
BN
BN
HE
BN
wuU
HE
HE
HE
HE
HE
HE
wuU

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1,000
1,000
0,800
0,800
0,800
0,600
0,600
0,600
0,600
0,500
0,500
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,400
0,250
0,250
0,200
0,200
0,200
0,200

Index
16

13
12

GT

25
20
24
24
20
23
21
18
18
14
17
18
21
15
18
16
13
12
12
17
15
11
13
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Runden, Durchg. Nr 2

Runde Nr 1
Kampfleiter : LENTZ

KNORR-KARANIKOLAS Ale
WICHMANN Daniel
GLOCKNER Yassin-Alexand
MERTES Linus

HACKMANN Paul Jonas

23. Kleiner Bembel
Herrendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

0:00 Bahn Nr 5

RundeNr2 0:00 Bahn Nr 6

Kampfleiter : FILBERT

THEE Till
ROSENAU Janne
IMBSWEILER Lars
BECKER Cederic
OLDENBURG Finn

Runde Nr3 0:00 BahnNr 7

Kampfleiter : KNOOP

HERMSEN Leander
BAKAY Sedat
FUHRMANN Michel
BORSCH-SUPAN Vincent
BECHT Ben

Runde Nr4 0:00 Bahn Nr 8

Kampfleiter : FARHANG-RASO

EDER Laurin

WOLF David

PALTZ Simon
FUSS Adrian

GANZ Paul

Helena GER HE FRANKFURTER
FV HEIDELBERG vV |V |V |V
TSF DITZINGEN 3 v IV |4
FC KASSEL 2 |4 vV |V
UFC FRANKFURT 0 |13 |3 3
TV AUGSBURG 3 |V |2 |V

Rosa GER HE UFC FRANKFUR
FRANKFURTER TV 0o 11 v 11
FC RAVENSTEIN \Y vV |3
TV HOMBURG vV |3 vV |V
FECHTCLUB ETTLINGEN 4 |1 |0 2
SSG BENSHEIM vV IV |1 |V

Christian GER HE FC OFFENBACH
FV HEIDELBERG vV |V [3 |V
FV HEIDELBERG 4 v IV |V
FRANKFURTER TV 1 3 |2
FRANKFURTER TV v 11 |v4 Vv
UFC FRANKFURT 3 13 v [0

Soraya GER HE UFC FRANKFUR

FC HARDHEIM-HOPFINGE 4 3 |1 |2
FC RAVENSTEIN \Y 3 Vv
FECHTERRING HOCHWALD |V |V 4 |V
FRANKFURTER TV vV 4 |V Vv
TSV KORBACH vV |13 4 |3

S/G
4/4
2/4
2/4
0/4
2/4

S/G
1/4
3/4
3/4
0/4
3/4

S/G
3/4
3/4
0/4
3/4
1/4

S/G
0/4
3/4
3/4
3/4
1/4

Index

Index
-12

11
-13

Index

GT Platz
20 1
17 3
16 2

9 5
15 4
GT Platz

7 4
18 2
18 1

7 5
16 3
GT Platz
18 2
19 1
10 5
15 3
11 4
GT Platz
10 5
18 3
19 2
19 1
15 4
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Platzierung, Durchg. Nr 2 (nach Platz)

Platz

O O NGO~ DWNF

S e e I e e el e i
O OO NOTULIL DN WDNNEFH O

Name Vorname

KNORR-KARANIKOLAS Alexan

IMBSWEILER Lars
ROSENAU Janne

BAKAY Sedat

FUSS Adrian

HERMSEN Leander
OLDENBURG Finn
PALTZ Simon
BORSCH-SUPAN Vincent
WOLF David

GLOCKNER Yassin-Alexander
WICHMANN Daniel
HACKMANN Paul Jonas
GANZ Paul

BECHT Ben

THEE Till

FUHRMANN Michel
EDER Laurin

MERTES Linus

BECKER Cederic

23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Verein

FV HEIDELBERG

TV HOMBURG

FC RAVENSTEIN

FV HEIDELBERG
FRANKFURTER TV

FV HEIDELBERG

SSG BENSHEIM
FECHTERRING HOCHWALD
FRANKFURTER TV

FC RAVENSTEIN

FC KASSEL

TSF DITZINGEN

TV AUGSBURG

TSV KORBACH

UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV
FRANKFURTER TV

FC HARDHEIM-HOPFINGEN
UFC FRANKFURT
FECHTCLUB ETTLINGEN

Verband

BN
SA
BN
BN
HE
BN
HE
SA
HE
BN
HE
wuU
BY
HE
HE
HE
HE
BN
HE
BN

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G

1,000
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,750
0,500
0,500
0,500
0,250
0,250
0,250
0,000
0,000
0,000
0,000

Index
12

—_
—
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20
18
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18
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19
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16
17
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15
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23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Platzierung nach der letzten Runde (nach Platz)

Platz

O O NGO~ DWNF

e e e e
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Name Vorname

KNORR-KARANIKOLAS Alexan

IMBSWEILER Lars
ROSENAU Janne

BAKAY Sedat

FUSS Adrian

HERMSEN Leander
OLDENBURG Finn
PALTZ Simon
BORSCH-SUPAN Vincent
WOLF David

GLOCKNER Yassin-Alexander
WICHMANN Daniel
HACKMANN Paul Jonas
GANZ Paul

BECHT Ben

THEE Till

Verein

FV HEIDELBERG
TV HOMBURG

FC RAVENSTEIN
FV HEIDELBERG
FRANKFURTER TV
FV HEIDELBERG
SSG BENSHEIM
FECHTERRING HOCHWALD
FRANKFURTER TV
FC RAVENSTEIN
FC KASSEL

TSF DITZINGEN
TV AUGSBURG
TSV KORBACH
UFC FRANKFURT
FRANKFURTER TV

Verband

BN
SA
BN
BN
HE
BN
HE
SA
HE
BN
HE
wu
BY
HE
HE
HE

Nation

GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER
GER

S/G
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3/4
2/4
2/4
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Tableau A

1

KNORR-KARANIKOLAS Ale

23. Kleiner Bembel
Herrendegen B-Jugend ]g 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

FV HEIDELBERG

KNORR-KARANIKOLAS Ale

16 THEE Till FRANKFURTER TV 10/4
PALTZ Simon
9 BORSCH-SUPAN Vincent FRANKFURTER TV 10/9
PALTZ Simon
8 PALTZ Simon FECHTERRING HOCHWALD 10/6
5 BAKAY Sedat FV HEIDELBERG
BAKAY Sedat
12 WICHMANN Daniel TSF DITZINGEN 10/2
BAKAY Sedat
13 HACKMANN Paul Jonas TV AUGSBURG 10/5
HACKMANN Paul Jonas
4 FUSS Adrian FRANKFURTER TV 10/7
3 ROSENAU Janne FC RAVENSTEIN
ROSENAU Janne
14 GANZ Paul TSV KORBACH 10/5
ROSENAU Janne
11 GLOCKNER Yassin-Alexand FC KASSEL 10/9
HERMSEN Leander
6 HERMSEN Leander FV HEIDELBERG 10/7
7  OLDENBURG Finn SSG BENSHEIM
WOLF David
10 WOLF David FC RAVENSTEIN 10/4
IMBSWEILER Lars
15 BECHT Ben UFC FRANKFURT 10/7
IMBSWEILER Lars
2 IMBSWEILER Lars TV HOMBURG 10/4
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23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend ]g 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Tableau C
1 THEETIl FRANKFURTER TV )
) BORSCH-SUPAN Vincent
8  BORSCH-SUPAN Vincent FRANKFURTER TV 10/3
5  WICHMANN Daniel TSF DITZINGEN
FUSS Adrian
4  FUSS Adrian FRANKFURTER TV 10/7
3 GANZ Paul TSV KORBACH i
. GLOCKNER Yassin-Alexand
6  GLOCKNER Yassin-Alexand FC KASSEL 10/6
7  OLDENBURG Finn SSG BENSHEIM
OLDENBURG Finn
2  BECHT Ben UFC FRANKFURT Aufgabe
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Tabelau D

1

KNORR-KARANIKOLAS Ale

23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend ]g 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

FV HEIDELBERG

TD: Trankner / Becker

KNORR-KARANIKOLAS Ale

8  GLOCKNER Yassin-Alexand FC KASSEL 10/8
5 OLDENBURG Finn SSG BENSHEIM
OLDENBURG Finn
4  HACKMANN Paul Jonas TV AUGSBURG 10/6
3  WOLF David FC RAVENSTEIN
FUSS Adrian
6  FUSS Adrian FRANKFURTER TV 10/3
7  BORSCH-SUPAN Vincent FRANKFURTER TV
HERMSEN Leander
2  HERMSEN Leander FV HEIDELBERG 10/7
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Viertelfinale

1

IMBSWEILER Lars

23. Kleiner Bembel
Herrendegen B-Jugend ]g 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

TV HOMBURG

IMBSWEILER Lars

8 OLDENBURG Finn SSG BENSHEIM 10/6
KNORR-KARANIKOLAS Ale
5 KNORR-KARANIKOLAS Ale  FV HEIDELBERG 10/8
KNORR-KARANIKOLAS Ale
4 PALTZ Simon FECHTERRING HOCHWALD 10/8
3 BAKAY Sedat FV HEIDELBERG
BAKAY Sedat
6 FUSS Adrian FRANKFURTER TV 10/6
BAKAY Sedat
7 HERMSEN Leander FV HEIDELBERG 10/7
ROSENAU Janne
2 ROSENAU Janne FC RAVENSTEIN

10/7

KNORR-KARA

10/9
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Gesamtplatzierung (nach Platz)

23. Kleiner Bembel

Herrendegen B-Jugend Jg 2002
Frankfurt, den 18. Januar 2015

TD: Trankner / Becker

Platz Name Vorname Verein Verband  Nation
1 KNORR-KARANIKOLAS Alexan  FV HEIDELBERG BN GER
2 BAKAY Sedat FV HEIDELBERG BN GER
3 IMBSWEILER Lars TV HOMBURG SA GER
3 ROSENAU Janne FC RAVENSTEIN BN GER
5 FUSS Adrian FRANKFURTER TV HE GER
6 HERMSEN Leander FV HEIDELBERG BN GER
7 OLDENBURG Finn SSG BENSHEIM HE GER
8 PALTZ Simon FECHTERRING HOCHWALD SA GER
9 BORSCH-SUPAN Vincent FRANKFURTER TV HE GER

10 WOLF David FC RAVENSTEIN BN GER
11 GLOCKNER Yassin-Alexander FC KASSEL HE GER
12 HACKMANN Paul Jonas TV AUGSBURG BY GER
13 WICHMANN Daniel TSF DITZINGEN wuU GER
14 GANZ Paul TSV KORBACH HE GER
15 BECHT Ben UFC FRANKFURT HE GER
16 THEE Till FRANKFURTER TV HE GER
17 FUHRMANN Michel FRANKFURTER TV HE GER
18 EDER Laurin FC HARDHEIM-HOPFINGEN BN GER
19 MERTES Linus UFC FRANKFURT HE GER
20 BECKER Cederic FECHTCLUB ETTLINGEN BN GER
21 KAUFMANN Adrian FC OFFENBACH HE GER
22 VEKONY Thorben FRANKFURTER TV HE GER
23 ECKHARDT Leander TSF DITZINGEN wu GER

Geburt

2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002
2002

2002
2002
2002



